lnstituto de Preuidência ilunicinal de São l0ão üe ltacema - $P
C.N.P.J. : 04.812.451 1000 1-84

Sede Provisória: Rua Osvaldo Mendes da Costa, n" 645 - Sala 02 - Centro - São João de lracema - SP

CEP: 15.315-000 - Tel/Fax: (Í7) 3875-6323
e-mail: contato@ipremsaojoaodeiracema.sp. gov.br

PORTARIA IPREMI - no OO6|2O2L

CONCESSÃO DE BENEFÍCIO PREVIDENCTÁNTO

O Diretor Presidente e o Diretor Executivo do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE SÃO .fOÃO DE IRACEMA - IPREMI no uso das atribuições
que thes conferem o inciso V, do artigo 4l da Lei Complementar Municipal n"
15 de l3l1Ol2O05, RESOLVEM conceder o beneficio de APOSENTADORIA
VoLUNTÁRIO POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIçÃO com proventos
integrais, nos termos abaixo:

Processo n" OO4l2l Requerido em L9 I LO l2o2l Início em 22lLLl2O2L
Tipos de proventos: Proporcionais Valor do BeneÍicio 1.615 69
Reajuste Salaria-l: Sem Paridade

Fundamento Legal: Art. 4O, §1", IU, CF; EC n" 103/2019 e art. 57, LCM n" 15/2OO5

A o abaixo e eciÍicado
Nome do(a) segurado(a)
ATACILIO JOSE SOBRINHO
Que exerce o cargo de Braçal na Prefeitura Municipal de Sáo João de lracema.
RG n"
8.O48.937 SSP/SP

CPF n'
923.25s.4Aa-72

PIS/PASEP n'
108.367.972-53

Data de nascimento
061o511954

Orgão de Origem
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE IRACEMA

CNPJ
59.764.47210001-63

Esta certidão tem efeito para levantamento de valores correspondente a:
1. PIS - Programa de Integração Social;
2. PASEP - Programa de Formaçáo do Patrimônio do Servidor Público;
3. FGTS - Fundo de Garantia do Tempo de Serviço;
4. Quantias devidas pelo empregador ao funcionário em decorrência de

relaçáo de empregado;
5. Restituiçáo de Imposto de Renda;
6. saldos de contas bancárias, cadernetas de poupanÇa, fundo de

investimento, de acordo com limites previstos em Lei e desde que náo
existam na sucessão, outros bens sujeitos a investimentos.

São João de Iracema/SP, 19lll12021
Pu o Diário OÍicial Municipal Eletrônico em
ASSlN

José Corrêa S

D

IL 1e
no

tor Presidente Diretor Executivo
ues